
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/71/2019 Rady Gminy Koźminek z dnia 27 czerwca 2019r.w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu, punktach 

przedszkolnych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Koźminek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 609 ze zm.) w związku z art. 52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2024r., poz. 754), Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/71/2019 Rady Gminy Koźminek z dnia 27 czerwca 2019r.w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu, punktach przedszkolnych 

i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Koźminek w §2 ust.2 otrzymuje brzmienie: ”2.Ustala 

się opłatę w wysokości 1,44 złotych za każdą rozpoczętą godzinę wychowania przedszkolnego zapewnionego 

dziecku w placówce w czasie przekraczającym wymiar zajęć o którym mowa w § 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 września 2024r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jacek Wolniaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5459


		2024-06-10T10:42:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




